
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741

Πληροφορίες: ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΤΣΑΝΙΚΟΣ

Τηλ.: 2131501527, 2131501500

Fax: 2131501501

Email: katsanikos@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
17/04/2019
- Στον τίτλο του ΥΕ17 αντικαθίσταται το εσφαλμένο 
«2019», με το ορθό «2018»
- Στον τίτλο του ΥΕ32 αντικαθίσταται το εσφαλμένο 
«2020», με το ορθό «2019»
Αθήνα, 07/01/2019
Α.Π.: 14  

Προς: 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 

ΤΣΟΜΠΑΝΙΣΑΚΗ

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλοι Υποστήριξης στο πλαίσιο της προγραμματικής περιόδου 2014-2020/ ΕΤΠΑ» με Κωδικό

ΟΠΣ 5000415 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014–
2020 (ΦΕΚ 265/Α/23–12–2014), και ειδικότερα το άρθρο 9, παρ. 1.Α.1 (ε) και 1.Β.1 (α) και το άρθρο 20, παρ. 4.2. Την Απόφαση της
Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014 – 2020.3. Την με αρ.
πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ 3521/Β΄/01-11-2016) «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ
Β' 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς -
Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.» ".4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23–03–
2015 (ΦΕΚ 715/Β/24–04–2015), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής, όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει5. Την με αρ. πρωτ. 5037/13–10–2015 (Κωδικός: ATT004 / ΑΔΑ: 626Κ7Λ7-2Ρ7) Πρόσκληση της Ε.Υ.Δ.Ε.Π.
Περιφέρειας Αττικής προς τον Δικαιούχο "Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής" για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα

ΑΔΑ: ΩΓ0Ε7Λ7-ΧΓΡ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 2

Προτεραιότητας 12 με κωδικό (ATT004).6. Την με αρ. πρωτ. 274/02–02–2016 Αίτηση Χρηματοδότησης του Δικαιούχου "Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.
Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής" προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για τη χρηματοδότηση της υπόψη Πράξης στο πλαίσιο του Άξονα
Προτεραιότητας 12.7. Τη με αρ. πρωτ. 326/08–02–2016 [ΑΔΑ: ΩΥ4Ψ7Λ7-43Ξ] Απόφαση Ένταξης της Πράξης με Κωδικό MIS 5000415.8.
Το με αρ. πρωτ. 4198/24-12-2018 αίτημα και το συνημμένο σε αυτό Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π.
Περιφέρειας Αττικής για την 4η τροποποίηση της Πράξης με τίτλο "Σύμβουλοι Υποστήριξης στο πλαίσιο της προγραμματικής περιόδου
2014-2020 / ΕΤΠΑ" στο Π.Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014 – 2020. 9. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας
Αττικής, στο πλαίσιο άσκησης των αρμοδιοτήτων της. 10. Την με αρ.πρωτ.ΕΣ613/27-12-2018 θετική Εισήγηση του Προισταμένου της
ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής περί Τροποποίησης της Απόφασης Ένταξης

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλοι Υποστήριξης στο πλαίσιο της προγραμματικής περιόδου 2014-2020/ ΕΤΠΑ» στον Άξονα

Προτεραιότητας «Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (ΕΤΠΑ)» του Ε.Π. «Αττική».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ).

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5000415

2.Δικαιούχος: Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 2040120

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:

ΥΕ1 Υποστήριξη..MIS:(448014) ΥΕ2 Υπ/ριξη της ΕΥ στην εξειδίκευση των δράσεων επιχ/τας του εγκεκριμένου ΕΠ και
συγχρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ και εναλλακτικά σενάρια αξιοποίησης
 του ΆξοναΥΕ3 Υποστήριξη... σχεδίωνΥΕ4 Προε/σία..(Ραφήνα, Αρτέμιδα)ΥΕ5 Κάλυψη των εξειδικευμένων αναγκών της ΕΥΥΕ6 Υπ
επίβλεψης λογιστηρίου, Φορολογικές υπηρεσίεςΥΕ7Υπ. . ΠΕΠ Αττικής 2007-2013ΥΕ8 Εγκ/ση αν/ση συστήματος ISO της ΕΥ ΥΕ9Υπ. της
ΕΥ κατά την σύνταξη της έκθεσης του 2016 ΥΕ10Ενδεικτικός προσδ/σμός δυναμικότητας, τεχνολογίας, κοστολόγησης μονάδων
επεξεργασίας βιοαποβλήτωντων σύμφωνα με τον ισχύοντα ΠΕΣΔΑ, καθώς κ υπ του ΕΔΣΝΑ στην ωρίμανση ενός επιλεγμένου έργουΥΕ11
Ενδεικτικά..αποβλ ΥΕ12 Υποβ/ση του ΕΔΣΝΑ ..παρακ/ση της πορείας υλοποίησης των ενταγμένων παρεμβάσεωνΥΕ13 Σχεδιασμός
πιλοτική εφαρμογή συνδυασμένης παραγωγής θερμικής και ηλ/κής ενέργειας, με αξιοποίηση-μετατροπή υφιστάμενων γεννητριών
ΝοσοκομείωνΥΕ14 Χαρτoγράφηση των έργων ΕΤΠΑ του ΕΠ ώστε να καταρτιστεί μητρώο έργων με χωρική αποτύπωση το οποίο θα
αναρτηθεί και στον Ιστότοπο της ΕΥΥΕ15 Υποστήριξη της ΕΥ κατά την προετοιμασία–αξιολόγηση–παρακολούθηση του μεγάλου έργου
της Κρουαζιέρας στο λιμάνι του Πειραιά. Το εν λόγω έργο εμπίπτει στο Θεμ Στόχο 7 του ΕΠΥΕ16 Σύμβουλος Υποστήριξης της ΕΥ σε
δικαστικές υποθέσειςΥΕ17Υπ ΕΥ στην διαδικασία αποτύπωσης-καταγραφής-αξιολόγησης των πεπραγμένων ενεργειών έτους 2018 καθώς
και στην σύνταξη έκθεσης, αναφορικά με το ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με τις ισχύουσες προδιαγραφές, όπως θα καθοριστούν από το
Υπ. Οικονομίας κ Ανάπτυξης ΥΕ18 Υπ ΕΥ στη συνέχιση της αποτύπωσης των αναγκών της αγοράς εργασίας στην Περ ΑττικήςΥΕ19Υπ
ΕΥ στη διαδικασία αναθεώρησης βάσει των αποτελεσμάτων του πλαισίου επίδοσηςΥΕ20 Υπ ΕΥ στην δια/σία αξιολόγισης. έτη ΥΕ21
Ενδεικτικός προσδιορισμός δυναμικότητας, τεχνολογίας κοστολόγησης εγκαταστάσεων επεξεργασίας υπολειμματικών συμμείκτων
σύμφωνα με τον ισχύοντα ΠΕΣΔΑ, καθώς και υποστήριξη του ΕΔΣΝΑ στην ωρίμανση ενός επιλεγμένου έργουΥΕ22 Υπ της ΕΥ και της
Περ Αττικής στην ωρίμανση παρεμβάσεων με στόχο την βελτίωση της οδικής ασφάλειας σε θέσεις που θα επιλεγούν με κριτήριο την
αυξημένη επικινδυνότητα που παρουσιάζουν στην βάση σχετικής μελέτης του αρμόδιου ΥπουργείουΥΕ23Υπ για τεκμηρίωση
σκοπιμότητας .. Ανατ ΑττικήΥΕ24Υπ Περ Αττικής στηn προετοιμασία υποβολής αιτήσεων ένταξης στο ΕΠ επιλεγμένων
παρεμβάσεωνΥΕ25 Υπ επιλεγμένων δικαιούχων για την επιτάχυνση της πορείας υλοποίησης έργων του ΕΠΥΕ26Υπ της ΕΥ στην
αναθεώρηση του ΕΠΥΕ27 Υπ της ΕΥ για τον έλεγχο Αστικών Αρχών για την κάλυψη των εξ/νων αναγκών σχετικά με ζητήματα εξ/σης
δράσεων, αξιολόγησης πράξεων κ.τ.λ. στο πλαίσιο υλ/σης των εγκ/νων στρατηγικών ΟΧΕ/ΒΑΑ.ΥΕ28 Νομικός Σύμβουλος υπ της ΕΥ για
την κάλυψη των εξειδικευμένων αναγκών που προκύπτουν από την υλοποίηση και ανάληψη καθηκόντων που απορρέουν από τις
αποφάσεις εκχώρησης από και προς ΕΥΔΕΠ Περ. ΑττικήςΥΕ29 Υπ της ΕΥΔΕΠ σε θέματα απορριμμάτων που προκύπτει από την υπ' αρ.
οικ.3848/2015 εκχώρηση του Ταμείου Συνοχής, όπως ισχύειΥΕ30 Υπ της ΕΥ στην υλοποίηση δράσεων επιχειρηματικότητας στο πλαίσιο
του Θεμ. Στόχου 3 του ΠΕΠ ΥΕ31 Σύμβουλος Επικ/σης έργων προτεραιότητας αντιπλημμυρικών παρεμβάσεων κατ' εφαρμογή των
υψηλών αναγκών της Περ. και της Β' φάσης του Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνου Πλημμύρας ΥΕ32 Υπ ΕΥ στην διαδικασία αποτύπωσης-
καταγραφής-αξιολόγησης των πεπραγμένων ενεργειών έτους 2019 καθώς και στην σύνταξη έκθεσης, αναφορικά με το ΕΣΠΑ 2014-2020,
σύμφωνα με τις ισχύουσες προδιαγραφές, όπως θα καθοριστούν από το Υπ. Οικονομίας κ Ανάπτυξης ΥΕ33 Υπ. ΕΥ στην εξειδίκευση του
Θεμ Στ. 02 και στην διαβούλευση με άλλους φορείς για την υλοποίηση σχετικών δράσεων που θα χρηματοδοτηθούν από το ΠΕΠ 2014-
2020 ΥΕ34 Υπ. ΕΥ στην επικαιροποίηση ΣΜΠΕ του ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ ΥΕ35 Υπ. ΕΥ για την Π.Π. 2021-2027 ΥΕ36 Υπ. ΕΥ παρακολούθηση
των Μεγάλων Έργων ΥΕ37 Παροχή Υπηρεσιών συμμόρφωσης, προσαρμογής κ υποστήριξης προς το Νέο Κανονισμό Προστασίας
Προσωπικών Δεδομένων

5. Παραδοτέα πράξης:

ΥΕ1 Σχεδιασμός και οργάνωση ημερίδων, σύνταξη προσκλήσεων για πιλοτικές δράσειςΥΕ2 Εξειδίκευση των δράσεων

ΑΔΑ: ΩΓ0Ε7Λ7-ΧΓΡ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 3

επιχειρηματικότηταςΥΕ3 Σχεδιασμός και υλοποίηση της Στρατηγικής, Οδηγός Εφαρμογής, εξειδίκευσης του προγράμματος, συνδρομή
στην έκδοσηπρόσκλησης ΚΑΙ στην αξιολόγηση προτάσεων.ΥΕ4 Επικαιροποίηση σχεδιασμού των έργων διαχείρισης υγρών αποβλήτων
των οικισμών Ραφήνας και Αρτέμιδας – ΣπάτωνΥΕ5 Έλεγχος του περιεχομένου των διακηρύξεων και των σχεδίων συμβάσεων έργων,
υπηρεσιών και προμηθειών, γνωμοδοτήσεις σεερωτήματα που υποβάλλονται σχετικά με νομικά ζητήματα που ανακύπτουν κατά τη
διαδικασία ανάθεσης και εκτέλεσης των δημοσίωνσυμβάσεων.ΥΕ6 α) καταχώρηση των παραστατικών εσόδων, εξόδων, επιχορηγήσεων
και επιδοτήσεων στο πρόγραμμα που τηρεί η Υπηρεσία,-επισκόπηση των μηνιαίων εκτυπώσεων και έλεγχος αυτών, άμεση απάντηση σε
τρέχοντα ερωτήματα σχετικά με τη λειτουργία τουλογιστηρίου, β) -έλεγχος και υποβολή των δηλώσεων απόδοσης παρακρατούμενων
φόρων μισθωτών υπηρεσιών, ελευθέρωνεπαγγελματιών και αμοιβών τρίτων,-έλεγχος
και υποβολή των μηνιαίων δηλώσεων παρακρατούμενων φόρων,-έλεγχος της μηνιαίαςκατάστασης προμηθευτών / πελατών της
Υπηρεσίας,-έλεγχος και υποβολή των βεβαιώσεων αποδοχών μέσω της ηλεκτρονικήςπλατφόρμας της ΓΓΠΣ, έλεγχος της ετήσιας
κατάστασης προμηθευτών / πελατών της Υπηρεσίας.ΥΕ7 Έκθεση για την πορεία ολοκλήρωσης επιλεγμένων έργων του ΠΕΠ Αττικής
2007-2013 καθώς και για την λειτουργικότητα τωνπράξεων.ΥΕ8 Εγκατάσταση/ανανέωση του συστήματος ISO της ΥπηρεσίαςΥΕ9
Υποστήριξη της ΕΥ κατά την σύνταξη της έκθεσης του 2016ΥΕ10 Έκθεση υποστήριξης του ΕΔΣΝΑ στην ωρίμανση επιλεγμένου
έργουΥΕ11 α) η ανάλυση της υφιστάμενης κατάστασης των ΕΑΛΜ, β) η αξιολόγηση της καταλληλότητας των ΕΑΛΜ, για την υποδοχή
δομώνδιαχείρισης στερεών αποβλήτων στα πλαίσια αποκατάστασης/αξιοποίησης τους.ΥΕ12 α) η υποβοήθηση του ΕΔΣΝΑ στην
δρομολόγηση ΚΑΙ ένταξη των πράξεων στο ΕΣΠΑ 2014–2020, β) παρακολούθηση της πορείας υλοποίησης των ενταγμένων
παρεμβάσεων.ΥΕ13 Σχεδιασμός και πιλοτική εφαρμογή συνδυασμένης παραγωγής θερμικής και ηλεκτρικής ενέργειας, με αξιοποίηση-
μετατροπή υφιστάμενων γεννητριών Νοσοκομείων.ΥΕ14 Χαρτογράφηση των έργων ΕΤΠΑ του ΠΕΠ Αττικής 2014 – 2020 και κατάρτιση
ενός μητρώου των έργων με χωρική αποτύπωση, το οποίο
θα αναρτηθεί και στον Ιστότοπο της Υπηρεσίας. ΥΕ15 Προετοιμασία – αξιολόγηση – παρακολούθηση του μεγάλου έργου της Κρουαζιέρας
στο λιμάνι του Πειραιά.ΥΕ16 Απολογιστικές Εκθέσεις ΥΕ17 Υπ. της ΕΥ κατά την σύνταξη της έκθεσης του έτους 2018ΥΕ18 Αποτύπωση
των αναγκών της αγοράς εργασίας την Περιφέρεια Αττικής, ΥΕ19 Υπ. ΕΥ στην διαδικασία αναθεώρησης βάσει των αποτελεσμάτων του
πλαισίου επίδοσηςΥΕ20 Αξιολόγηση της αποδοτικότητας & αποτελεσματικότητας του Ε.Π. ΑΤΤΙΚΗ κατά τα προηγούμενα έτηΥΕ21 Έκθεση
υποστήριξης του ΕΔΣΝΑ στην ωρίμανση επιλεγμένου έργουΥΕ22 Ωρίμανση παρεμβάσεων με στόχο την βελτίωση της οδικής ασφάλειας
ΥΕ23 Τεκμηρίωση της σκοπιμότητας για τα μεγάλα έργα αποχέτευσης τα οποία θα πραγματοποιηθούν στην Ανατ. ΑττικήΥΕ24
Προετοιμασία υποβολής αιτήσεων ένταξης στο ΕΠ επιλεγμένων παρεμβάσεωνΥΕ25 Υποστήριξη επιλεγμένων δικαιούχων για την
επιτάχυνση της πορείας υλοποίησης έργων του ΕΠΥΕ26 Υποστήριξη της ΕΥ στην αναθεώρηση του ΕΠΥΕ27 Εκθέσεις Υποστήριξης
Αστικών Αρχών ΥΕ28 Εκθέσεις Ελέγχου Νομικών Ζητημάτων των ΕΥΔ Αστικών Αρχών YE29 Εκθέσεις υποστήριξης ΕΥΔΕΠ ΥΕ30
Εκθέσεις Υποστήριξης ΕΥΔΕΠ ΥΕ31 Εκθέσεις Έργων Προτεραιότητας ΥΕ32 Υπ. της ΕΥ κατά την σύνταξη της έκθεσης του έτους 2019
ΥΕ33 Υπ της ΕΥ εξειδίκευσης δράσεων Τ.Π.Ε. ΥΕ34 Υπ ΕΥ στην επικαιροποίηση ΣΜΠΕ του ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ ΥΕ35 Υπ ΕΥ για την Π.Π.
2021-2027 ΥΕ36 Υπ ΕΥ στην παρακολούθηση των Μεγάλων Έργων ΥΕ37
Παροχή Υπηρεσιών συμμόρφωσης, προσαρμογής κ υποστήριξης προς το Νέο Κανονισμό Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων

 

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

T3393 Μελέτες, εμπειρογνωμοσύνες, έρευνες, 
αξιολογήσεις Αριθμός

Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 

περιφέρειες
37,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/12/2015.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η31/12/2023.

10. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 15/12/2015.

ΑΔΑ: ΩΓ0Ε7Λ7-ΧΓΡ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 4

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN

 Α.1. Άμεσες δαπάνες

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 1.625.363,57 1.625.363,57

ii. ΦΠΑ 390.087,26 390.087,26 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 2.015.450,83 2.015.450,83 

ΣΥΝΟΛΑ 2.015.450,83 2.015.450,83

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 2.015.450,83

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 2.015.450,83

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 2.015.450,83 €

ΑΔΑ: ΩΓ0Ε7Λ7-ΧΓΡ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 5

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 2.015.450,83 €

Ηδημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει 

να πληρώνει την
πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0851 2016ΕΠ08510001 -- NAI  2.015.450,83 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Το επιλέξιμο ποσό δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 2.015.450,83 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξηςκαι δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί

να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΟΥΡΟΥ ΡΕΝΑ

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

ΑΔΑ: ΩΓ0Ε7Λ7-ΧΓΡ


		ops@mnec.gr
	2019-04-19T08:58:22+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-04-19T12:16:28+0300
	Athens




